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serie OPEN serie OPEN

• telaio di protezione in tubolare 
• motore originale Honda conforme  

basse emissioni CO2
• protezione basso livello olio
• marmitta silenziatrice

• alternatore di primaria marca italiana 
• test a pieno carico con certificato di 

collaudo
• manuale di uso conforme alle norme 

di sicurezza 

Gruppi elettrogeni con motore a benzina HONDA originale in robusto telaio aperto con 
potenza da 2,3 a 7,5 kVA, monofase o trifase/monofase, 3000 giri/min, avviamento 
manuale a strappo con autoavvolgente e quadro elettrico con prese e protezione di serie.
Compatti, essenziali e leggeri, costituiscono un’eccellente soluzione per chi desidera un 
generatore affidabile nel tempo ad un basso costo.

BENZINA - 3000 giri/min - aria

caratteristiche principali
modello
pn23-mh versione

trifase

versione
monofase

avviamento
autoavvolgente

Potenza 
max 

trifase
50 Hz

N.B.: le potenze in kW sono calcolate in base ad un fattore di potenza coscp 0,8
* Gruppo non destinato all’utilizzo all’esterno. Rumorosità non conforme alla direttiva 2000/14/CE del 01/01/2006
** alternatore con fase rinforzata per una migliore prestazione in monofase
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CARATTERISTICHE GENERALIPRESTAZIONI MOTORE

descrizione
quadri elettrici

accessori 
a richiesta

pn23-mh

pN28-MH

disgiuntore termico

presa schuko

disgiuntore termico

prese italia

disgiuntore termico

presa italia

presa cee

N° 2 disgiuntori 
termico

presa italia

presa cee

magneto
termico

prese
cee

voltmetro

pn54-mTh

pN85-MTH

pn37-mh

pn45-mh

serbatoio da 20 lt.
per fissaggio a parete
(cod. 09927)
(elimina quello di serie a bordo gruppo)

carrello per spostamento manuale
(cod. 09060)
disponibile per i modelli:
pn45-mh, pn80-mh, pn54-mth, pn85-mth

pn80-mh

Modello
(codice)

pn23-mh
(06001)

pn28-mh
(06002)

pn37-mh
(06003)

pn45-mh
(06004)

pn80-mh
(06005)

pn54-mth
(06006)

pn85-mtH 
(06007)

BENZINA - 3000 giri/min - aria




